
 

     

 

Nowy Sącz, dn. 15.09.2020r. 

BZP.271.38.2020 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej nr 2, ul. Jagiellońska 32 

w Nowym Sączu. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 

15.09.2020 r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  150 000,00 zł  brutto. 

3. Dokonano otwarcia 3 złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 

Okres rękojmi 
i gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Oferta złożona papierowo przez 

Wykonawcę: 

 

ADAM SUŁKOWSKI 
prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą: 

Adam Sułkowski 
Usługi Remontowo-Budowlane 
Ul. Bandurskiego 13a 

33-340 Stary Sącz 

169 200,00 zł 
brutto 
w tym 

31 639,02 

zł VAT (23%) 

 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia 
10.11.2020r. 

 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura 

elektroniczna 

2 

Oferta złożona papierowo przez 

Wykonawcę: 

 

DOROTA JABŁOŃSKA 
prowadząca działalność gospodarczą 

pod nazwą: 

INWEST-DOM Dorota Jabłońska 
ul. Mała Góra 50a  

33-300 Nowy Sącz 

147 600,00 zł 
brutto 
w tym 

27 600,00 

zł VAT (23%) 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia 
10.11.2020r. 

 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura 

elektroniczna 

3 

Oferta złożona papierowo przez 

Wykonawcę: 

 

ŁUKASZ SZCZUREK 
prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą: 

Firma Handlowo-Usługowa 
Łukasz Szczurek 
ul. Dunajcowa 23 

33-300 Nowy Sącz 

147 540,48 zł 
brutto 
w tym 

10 928,92 

zł VAT (8%) 

od dnia 
podpisania 
umowy do 

dnia 
10.11.2020r. 

 

5 lat 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będzie  końcowa 

faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura 

elektroniczna 

UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, 

przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi 

Załącznik nr 5  do specyfikacji. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy składane jest w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej (każda zapisana strona) za 

zgodność z oryginałem.                                                                                         

       
                                                                       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-)Artur Bochenek 

                                   Zastępca Prezydenta                   
                    ……………………………………………………..… 

                     (podpis kierownika zamawiającego 

            lub osoby upoważnionej) 


